quale il Dipartimento della Protezione Civile ha approvato il Piano degli interventi urgenti 

predisposto dal Commissario Delegato ai sensi dell’art. 1 c.3 dell'OCDPC 976/2023 nel quale 

sono inseriti gli interventi di cui in oggetto Cod. 976_22 (€ 8.000,00), 976_23 (€ 5.000,00), 

976_24 (€ 3.000,00), per un importo complessivo di € 16.000,00 (sedicimila/00); 

Vista la Legge Regionale 12 luglio 2011, n. 12 e ss.mm.ii.; 

Visto il D.P.R. 5 ottobre 2010 n. 207 “Regolamento di esecuzione ed attuazione del decreto legislativo 

12 aprile 2006, n. 163” per la parte ancora vigente; 

Visto il D.P.R.S. 31 gennaio 2012, n.